
News Release

栄養給⾷管理システム「ニュートリメイト」
“Ver9〜11”サポート終了について

2026年1月5日

弊社が販売提供しております栄養給⾷管理システム「ニュートリメイト 」につ
きまして、これまで⻑年にわたり幾度ものバージョンアップを重ね皆様にご利⽤
いただいております。

こうした中で基盤ソフトウェアの将来的なEOL※と2026年4月よりクラウド/オ
ンプレ対応可能な新たなプラットフォーム製品のリリースを踏まえ、従来のプ
ラットフォーム製品である旧Verの「Ver.9」及び「Ver.10シリーズ」、また現在
販売中の「Ver.11」について、以下の通りサポートを終了させていただきます。
※ EOL（End of Life）︓製品やソフトウェアのサポート終了を意味します

2026年4月よりリリースする「ニュートリメイトV11W（仮称） 」については、
サブスクモデルで初期投資も抑え、最新機能を継続的にご利⽤可能となりますの
で、お早めに最新バージョンへの移⾏についてご検討をお願い申し上げます。

今後もサービス品質の向上に努め、より一層お客様にご満足いただけるよう努
めて参ります。お客様には何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬ御
愛顧をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

大和電設工業株式会社 ソリューション事業部
TEL︓022-216-3131 FAX︓022-216-3138
E-Mail︓ddksales_all@ddk.exeo.co.jp

2034年2033年2032年2031年2030年2029年2028年2027年2026年

■Ver.9

■Ver.10
シリーズ

■Ver.11

12月サポート終了
▲

11月サポート終了
▲

10月サポート終了
▲


